SPRBE Gruvrundan
SAMKQ /I

" Rally cup

Z oX e 2 . .
P20 nms ok Officiell Resultatlista

Ungdom

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 3
2 1
3 2
4 5

4

Isak Arvidsson

Andreas Arvidsson

Emil Friman
Robin Thérnberg

Karljohan Ingesson
Lars Ingesson

Daniel Marginean
Horatiu Marginean

Linus Adolfsson
Elin Adolfsson

Klubb/Anmalare
Gullabo RC

Larssons Platslageri

Vetlanda RRC

Autoexperten Thérnbergs i

SMK Horby
Safe Solutions AB

Ostgota BSF

Gullabo RC
MP5 SWEDEN AB

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
940

Opel
Astra

Volvo
740

4:42,4

4:38,1

4:48,6

5:21,2

Brutit

Tillagg Total

18:49,8
19:06,0
19:25,2
21:40,4

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com



Klass 1 - A, B-forare Grupp E
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 7 A
2 8 B
3 10 B
4 12 B
5 13 B
6 9 B

6 A

Mikael Johansson
Johan Gustafsson

Jimmy Johansson
Elin Olofsson

Christoffer Olofsson
Jimmy Svensson

Linus Hedstrom
Simon Liljekvist

Christoffer Johansson
Conny Johansson

Bo Karlsson
Thomas Jortell

Andreas Norstrom
Sofia Johansson

Gruvrundan

Il
Officiell Resultatlista

Klubb/Anmalare
VW
Atvidabergs MK Golf 4
VW
Atvidabergs MK Golf 4
Opel
Atvidabergs MK Kadett D
Volvo
MK Brinkarna 740
VW
Atvidabergs MK Golf 4
VW
MSK Kvarnvingarna Golf 11l
Opel
Linképings MS Astra

4:43,0

4:43,0

4:48,7

4:51,1

5:00,5

5:27,7

4:42,5

S$S2

2:47,0

2:491

2:48,2

2:45,9

3:04,4

3:10,2

4:26,7

SS3

4:33,4

4:35,3

4:36,9

4:43,7

4:46,4

5:10,9

Brutit

SS4

2:39,0

2:44 1

2:46,1

2:39,8

2:57,2

3:03,0

SS5

4:33,0

4:35,4

4:34,6

4:37,2

4:47,6

5:03,5

" Rally cup

Total

Tillagg

19:15,4
19:26,9
19:34,5
19:37,7
20:36,1
21:55,3

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com
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Klass 2 - C-forare Grupp E
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 18
2 25
3 21
4 15
5 14
6 22
7 16
8 17
9 23
10 24

20

Per-Arne Axelsson
Niklas Eriksson

Jimmy Eldh
Stefan Eldh

Jakob Sandberg

Wilma Daag-Gusatfsson

Anton Bredin
Amanda Bredin

Viktor Nilsson
Helén Nilsson

Marcus Johansson
Anna Larsson

Jimmy Tykesson
Linda Nilsson

Anders Hugosson
Joakim Gustafsson

Thomas Olofsson
Juha Haukilahti

Conny Eriksson
Lars Gustafsson

Jonathan Knutsson
Jorgen Stjernstrém

Klubb/Anmalare
Gullabo RC

Team RutGear Motorsport

Ostgo6ta BSF
Norrahammars MK
Vimmerby MS

Tjust MK

Gullabo RC

Sddra Sunnerbos MK
Waxjé MS

Gullabo RC

Gullabo RC

Ostgdta BSF

Gruvrundan

)

Officiell Resultatlista

Toyota
Corolla

Ford
Escort

VW
Golf

Volvo
740

VW
New Beetle

VW
Polo

Opel
Ascona B

VW
Golf

VW
GOLF

Opel
Ascona B

SAAB
900

4:51,8

4:59,7

4:53,3

5:06,4

5:02,0

5:04,4

5:10,5

5:06,9

5:04,7

5:59,7

4:54,3

S$S2

2:51,6

2:52,4

2:53,6

2:52,6

3:02,2

2:57,0

3:02,6

3:00,6

3:08,6

3:26,9

2:49,7

SS3

4:46,8

4:46,2

4:54,5

4:50,6

4:43,9

5:00,4

4:56,5

5:06,4

5:05,7

5:31,8

Brutit

SS4

2:47.,4

2:49,3

2:48,5

2:47,7

2:514

2:50,7

2:51,6

2:59,7

3:06,1

3:16,7

SS5

4:49 1

4:48,5

4:48,5

4:48,2

4:46,7

4:57,0

4:53,4

5:01,6

5:02,6

5:27,3

" Rally cup

Tillagg Total

20:06,7
20:16,1
20:18,4
20:25,5
20:26,2
20:49,5
20:54,6
21:15,2
21:27,7
23:42,4

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com



SPRBE Gruvrundan

S$S2

SS3

SS4

SS5

" Rally cup

Tillagg Total

SAMKS /I

o X Officiell Resultatlista

Klass 3 - A, B-forare Grupp F samt vocm o 1300 Rallycup samt Grp N <1400

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil
Simon Johansson Volvo

1 29 B Marika Andersson Waxjé MS 940
Lukas Kindgren Atvidabergs MK Volvo

2 28 A Alexander Bj6érnsson Kladhuset Falerum 940
Christian Pettersson Volvo

) 31 B Johnny Hjelm Atvidabergs MK 940
Arvid Tobiazon Ryds MK Volvo

4 26 A Simon Tobiazon Jerrys Motorsport 240
Hans Johansson Volvo

5 30 B Magnus Lindwall SMK Valdemarsvik 940
Thomas Karlsson Sdédra Sunnerbos MK Volvo

6 27 A Emil Karlsson Team Augustinssons Maleri 940
Jacob Fransson Volvo

7 32 B Sam Karlsson Grimslévs MS 240
Robert Johnson Volvo

8 33 B Bjorn Pehrsson MK Ramunder 940

4:28,9

4:35,0

4:38,8

4:39,1

4:37,1

4:46,2

4:44,2

4:43,1

2:36,2

2:401

2:36,9

2:41,6

2:42,1

2:44,7

2:491

2:49,5

4:22,5

4:27 1

4:30,2

4:29,8

4:28,3

4:32,2

4:30,8

4:34 1

2:32,5

2:34,2

2:31,2

2:34,4

2:37,1

2:39,6

2:40,0

2:39,2

4:27,3

4:21,7

4:31,5

4:27,6

4:28,9

4:32,4

4:31,8

4:35,3

18:27,4
18:38,1
18:48,6
18:52,5
18:53,5
19:15,1
19:15,9

19:21,2

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com
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Gruvrundan

Il
Officiell Resultatlista

Klass 4 - C-forare Grupp F samt vocm o 1300 Rallycup samt Grp N < 1400
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 34 C

2 46 C

3 39 C

4 35 C
5 41 C

6 44 C

7 48 C

8 47 C

9 45 C

10 38 C
11 43 C
42 C

40 C

36 C

Emma Wallman
Bosse Wallman

Daniel Warnlund
Erik Ohlsson

Hampus Wallin
Elinor Thérnberg

Jonas Gustavsson
UIf Olsson

Markus Nilsson
Danne Eriksson

Agne Josefsson
Kjell Gustavsson

Viktor Zettergren
Helén Zettergren

Kennie Frostensson
Agnes Frostensson

Morgan Nillekvist
Timmy Nillekvist

Adam Martinsson
Stefan Martinsson

Lasse Eriksson
Stig Bergkvist

Robin Nilsson
Oscar Gustafsson

Andreas Petersson
Ella Bergstréom

Oscar Karlsson
Nellie Karlsson

Klubb/Anmalare
Gullabo RC
Gullabo RC
Vetlanda RRC
Hassleholms MK
Gullabo RC
Skillingaryds MK
Waxj6 MS
Olofstroms MK
Gullabo RC

V Ostergétlands MK
Hallsbergs MK
MSK Kvarnvingarna
SMK Valdemarsvik

Skillingaryds MK

Bil
Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
240 voc

Golf

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
850

Volvo
940

Volvo
940

4:45,8

4:49,7

4:47,5

4:48,3

4:51,8

4:51,1

4:48,0

4:54,2

4:59,6

5:03,8

5:03,9

4:51,9

5:12,3

4:39,6

S$S2

2:44,6

2:47.6

2:47,8

2:48,4

2:52,7

2:50,0

2:46,3

2:50,8

2:55,5

2:57,9

3:00,3

2:47,5

Brutit

2:41,7

SS3

4:41,7

4:42,0

4:43,5

4:43,9

4:44.4

4:47,2

5:14,7

4:55,4

4:52,1

5:00,5

5:03,1

4:44.4

4:32,4

SS4

2:43,0

2:40,7

2:46,4

2:454

2:47 1

2:46,8

2:46,1

2:52,2

2:53,8

2:50,6

2:55,7

2:48,9

2:34,9

SS5

4:43,6

4:43,2

4:39,7

4:40,4

4:44.1

4:45,5

4:45,4

4:54,5

4:51,9

4:54.4

4:59,4

Brutit

4:24.6

" Rally cup

Tillagg Total

19:38,7
19:43,2
19:44,9
19:46,4
20:00,1
20:00,6
20:20,5
20:27,1
20:32,9
20:47,2
21:02,4
Brutit
Brutit

Utesl. ur
tavling

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com
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Klass 5 - A, B, C-forare Appendix K upp till 1975
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 50

2 5
3 49

4 58
5 54

6 52

7 59

8 53

9 57

10 56
11 55
60

Soren Carlsson
Pontus Carlsson

Jonas Nelson
Anders Holm

Urban Farback
Goran Soderstrom

Magnus Folkesson
Ulrika Larsson

Anders Knutsson
Annika Engqvist

Tomas Damm
Robert Ardryd

Christer Asklof
Tomas Tholander

Hakan Lidebjer
Karl Frisk

Johnny Andersson
Anette Andersson

Anders Malm
Anders Andersson

Ove Jonsson
Marcus Jonsson

Urban Westerstrom
Mattias Didrik

Klubb/Anmalare
Team Skogsakarna
Silverdalens MSK
SMK Eksjo
Vimmerby MS

Ydre MK
MK Kinda

Hycklinge Bensin & Service

Atvidabergs MK
V Ostergétlands MK

Gullabo RC
Ydre MK

Team "korvgubbens”

Tjust MK

Eksj6 Folkraceklubb

Gruvrundan
Il

Officiell Resultatlista

Opel
Ascona A

Opel
Ascona A

Opel
Kadett GT/E

Volvo
142

SAAB
96 V4

Volvo
142

SAAB
96 V4

BMW
2002 Ti

Volvo
142

Opel
Ascona a

SAAB
96 V4

Volvo
164

4:36,4

4:33,7

4:40,6

4:44.6

4:46,1

4:49,4

5:01,6

5:00,0

5:06,3

4:41,7

5:12,8

4:38,0

S$S2

2:40,3

21414

2:41,3

2:47,6

2:51,0

2:48,2

2:514

3:03,8

3:02,5

2:44.4

3:02,2

Brutit

SS3

4:26,4

4:27,5

4:37,4

4:40,0

4:38,8

4:45,0

4:56,1

4:55,9

4:57,9

4:39,0

5:10,9

SS4

2:32,7

2:39,0

2:41,2

2:47,0

2:43,0

2:52,2

2:51,6

2:54,5

2:56,9

4:20,4

3:01,9

SS5

4:26,0

4:38,2

4:36,2

4:38,7

4:39,5

4:56,6

4:52,8

4:54 1

4:56,7

4:54,5

5:18,3

" Rally cup

Tillagg Total

18:41,8
18:59,8
19:16,7
19:37,9
19:38,4
20:11,4
20:33,5
20:48,3
21:00,3
21:20,0
21:46,1

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com
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Klass 6 - A, B, C-forare Appendix K 1976-1990, ej 4WD
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 86
2 63
3 65
4 64
5 61
6 62
7 66
8 67

Adrian Ring
Julia Thulin

Morgan Olsson
Bjoérn Jacobsson

Janne Westlund
Johannes Jansson

Rune Karlsson
Christer Nylen

Thomas Kristiansson
Per-anders Eklund

Leif Sorensson
Niklas Johansson

Tommy Karlsson
Joel Larsson

Anders Brommesson
Peter Malmberg

Klubb/Anmalare

Linképings MS
Vimmerby MS
MK Kopparberg
Kullings MS
Waxjo MS

Tjust MK

SMK Trollhattan

Atvidabergs MK

Gruvrundan
Il

Officiell Resultatlista

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
242

Volvo
244

Opel
Ascona B

SAAB
99 EMS 16V

Opel
Ascona B

4:19,9

4:20,9

4:36,3

4:39,9

4:41,0

4:55,3

4:54,3

5:18,8

S$S2

2:31,9

2:35,9

2:39,5

2:43,4

2:46,5

2:51,8

2:55,9

3:07,8

SS3

4:15,9

4:17 1

4:27,6

4:25,3

4:37,3

4:451

4:52,4

5:14,6

SS4

2:26,9

2:31,4

2:38,8

2:354

2:43,5

2:49,2

2:52,0

3:08,8

SS5

4:14,6

4:19,4

4:29,0

4:28,9

4:37,2

4:49,5

4:53,7

5:19,7

" Rally cup

Tillagg Total

17:49,2
18:04,7
18:51,2
18:52,9
19:25,5
20:10,9
20:28,3

1:40 23:49,7

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com



oABL Gruvrundan
Sanrh p S BNSPORT
1"»2%" # Officiell Resultatlista na“!-l ﬂ“p

Klass 7 - A, B, C-forare Max 74, enl Bilsport-Rallycups regler

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare i Tillagg Total
Jorgen Andersson Volvo
1 71 C Ola Pettersson Hoglandets MS 142 4:46,7 2:48,5 4:48)9 2:456 4:41,2 19:50,9
Magnus Friman Team Skogsakarna Volvo
2 68 A Pauline Friman DEKALTRIM.NU 142 4:59,1 2:54,3 4:50,9 2:494 4:48,6 20:22,3
Paul Edvinstam Arlévs MC SAAB .
70 C Ola Stenberg Team Graneborg 96 V4 5:442 6:22,6 5:34,6 Brutit 0:40 Brutit
Anders Westerberg Volvo .
69 B Ingela Karlsson Vimmerby MS 142 4:56,6 2:53,7 Brutit Brutit

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult i Norrkoping www.tavlingsconsult.com



Gruvrundan

~ o
Officiell Resultatlista na“!'l ﬂ“p

Klass 8 - A, B, C-forare Grupp H Classic

PI St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmaélare i SS2 SS3 SS4 SS5 Tillagg Total
William Andersson Volvo
1 73 B Algot Andersson Vimmerby MS 242 4:26,8 2:355 4:26,1 2:35,1 4:25,7 18:29,2
Tomas Christiansen Volvo
2 74 B Hanna Christiansen Gullabo RC 242 4:37,2 2:41,2 4:29,5 2:39,2 4:30,7 18:57,8
Karl-Erik Forsman Botkyrka MK Opel .
72 A Frida Lindstrom Plombo Motor Manta B 7:50,5 Brutit Brutit

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult i Norrkoping www.tavlingsconsult.com
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Gruvrundan
Il
Officiell Resultatlista

Klass 9 - A-férare 2 WD, Grp H, Grp A, Grp N, Grp R, Nationell Special
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 80 A

2 85 A
3 81 A

4 75 A
5 82 A

6 83 A

7 79 A

8 76 A

9 78 A

10 77 A
84 A

Johan Svensson
Ronny Hultman

Hakan Tagesson
Anders Tagesson

Lars Engstrom
Kurt Vilsson

Markus Borjesson
Mikael Klar

Jimmy Ekstrom
Emil Wretemark

Jimmy Eriksson
Henrik Lundgren

Magnus Johansson
Andreas Johansson

Jan Wigertson
Anna Larsson

David Lindstrom
Jessica Svensson

Jonny Karlsson
Terje Plomen

Bengt-inge Blom
Tommy Blom

Klubb/Anmalare
SMK Valdemarsvik

Nybro AC

Kullings MS
Jerrysmotorsport

Alvbygdens MK

V Ostergétlands MK
Team Slagghammar’n

Tjust MK

Ostgéta BSF

Kullings MS
VOOL.SE

Skillingaryds MK
Plombo Motor

MK Ramunder

Offerdals Motor Klubb

Volvo
240

Volvo
242

Volvo
940

Volvo
944

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
242

BMW
325

4:20,8

4:18,0

4:18,9

4:17,8

4:22,7

4:20,5

4:18,1

4:291

4:27,9

4:30,6

4:24,9

S$S2

2:30,3

2:29,6

2:31,6

2:37,3

2:31,7

2:34,5

2:30,8

2:38,2

2:36,8

2:38,7

2:36,7

SS3

4:12,2

4:15,0

4:16,0

4:16,1

4:15,6

4:15,4

4:34,3

4:20,5

4:21,8

4:27 4

4:20,7

SS4

2:26,9

2:30,0

2:28,9

2:28,3

2:29,0

2:33,4

2:30,2

2:32,2

2:33,3

2:35,1

2:32,1

SS5

4:13,0

4:13,9

4:14,2

4:14,3

4:15,8

4:12,2

4:15,0

4:18,9

4:22,9

4:24,6

Brutit

" Rally cup

Tillagg Total

17:43,2
17:46,5
17:49,6
17:53,8
17:54,8
17:56,0
18:08,4
18:18,9
18:22,7
18:36,4

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com
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Gruvrundan
Il

Officiell Resultatlista

Klass 10 - B-forare 2 WD, Grp H, Grp A, Grp N, Grp R, Nationell Special
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

1 88
2 9
3 120
4 121
5 94
6 89
7 93
8 92
9 87
91

Mattias Brindmark
Peter Mahagen

Alexander Alexandersson

Emil Pettersson

Markus Hultman
Anton Mogesward

Viktor Liljesson
Patrik Wistrom

Freddie Gustavsson
Albin Ahlman

Jimmie Cederqvist
Hans Sjédanhl

Andreas Elfver
Sofie Elfver

Lennart Gerths
Oskar Gerths

Hakan Olsson
Linus Olsson

Andreas Ekstrom
Sanna Ekstrom

Klubb/Anmalare
Atvidabergs MK
Vimmerby MS
SMK Valdemarsvik
Linképings MS
SMK Valdemarsvik
Gotlands MF BK
Granna MK

Tjust MK

Asarums MS

V Ostergétlands MK
Team Slagghammar'n

Bil
Volvo
242

Volvo
242

Volvo
240

Ford
Fiesta

Volvo
244

Ford
Fiesta st

Volvo
240

Volvo
242 16V

Volvo
940

Volvo
940

4:18,4

4:19,8

4:26,3

4:25,1

4:30,4

4:281

4:33,0

4:42 2

4:43,3

4:27,8

S$S2

2:30,1

2:33,3

2:36,2

2:35,1

2:34,6

2:35,5

2:41,0

2:56,0

2:48,0

2:36,3

SS3

4:14,3

4:15,1

4:14,9

4:18,4

4:18,3

4:20,6

4:26,9

4:32,2

4:39,3

4:21,0

SS4

2:29,6

2:28,8

2:30,8

2:30,0

2:31,8

2:28,0

2:33,7

2:40,2

2:42,7

Brutit

SS5

4:151

4:12,8

4:11,3

4:16,1

4:14,5

4:19,5

4:23,7

4:35,1

4:40,0

" Rally cup

Tillagg

Total

17:47,5
17:49,8
17:59,5
18:04,7
18:09,6
18:11,7
18:38,3
19:25,7
19:33,3

Brutit

070 - 577 09 65

Tavlingsconsult i Norrkoping

www.tavlingsconsult.com



\DRBE Gruvrundan FBNSPORT
5‘ AM l(%}, // '
N o . .
%gﬁ Officiell Resultatlista na“!'l ﬂ“p

Klass 11 - C-forare 2 WD, Grp H, Grp A, Grp N, Grp R, Nationell Special

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmélare Bil SS2 SS3 SS4 SS5 Tillagg Total
Jesper Frode Volvo
1 96 C Marcus Boberg MK Kinda 740 4:30,4 2:36,1 4:26,2 2:33,5 4:24,5 18:30,7
Patrik Holmberg Opel
2 97 C Filip Holmberg Atvidabergs MK Ascona B 4:37,7 2:41,3 4:329 2:36,8 4:29,8 18:58,5
Magnus Grahn Ford
3 102 C Marcus Blad Hoglandets MS Fiesta 4:37,4 2:432 4:36,1 2:39,5 4:311 19:07,3
Henrik Braun Volvo
4 100 C Henric Nilsson Asarums MS 242 16V 4:434 2:457 4:37,2 2:37,7 4:29,8 0:10 19:23,8
Dan Jonsson Volvo
5 98 C Tim Mansson Team Skogsakarna 940 4:40,6 2:46,1 4:42,7 2:43,0 4:36,1 19:28,5
Berndt Holgersson Opel
6 95 C Mattias Engfeldt Ljungby MK ascona B 4:443 2:453 4:46,7 2:45,0 4:45,8 19:47 1
Joakim Wallin MK Ramunder Opel .
101 C Jimmy Vallin Team Glaségonmagasinet Ascona B 4:28,0 2:44,4 Brutit Brutit
Krister Gunnarsson Opel .
99 C Andreas Gunnarsson Norrképings MK Ascona b 4:46,4 2:45,9 Brutit Brutit
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Klass 12 - A, B, C-forare 4 WD

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmélare i SS4 SS5 Tillagg Total
Ake Kjellgren Subaru
1 103 A Tobias Pettersson Granna MK Impreza 4:40,4 2:42,3 4:33,2 2:37,7 4:30,1 19:03,7
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